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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZH"FL
KESHILLI I BASHKISE LEZHI:

 —

Nr./g? fjis Prot. Lezhé, mé \/Ji 12,2023

VENDIM

Nr. 84, Daté 27. 12. 2023

“PKR
EMERTIMIN E SHKOLLES 9-VIECARE PLLANE ME EMRIN “NDUE SMACTI”

Né mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nénpika 1.7, shkronja “b”, nenit
54, shkronja “II” dhe nenit 55, pika 2 dhe 6 t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisien vendore”, té&
ndryshuar, nenit 3, t& ligjit nr. 9270, daté 29.07.2004, “Pér sistemin e adresave”, t& ndryshuar, ligjit nr.
69/2012, daté 21.06.2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar,
si dhe pas depozitimit t& firmave nga mé shumé se 250 zgjedhés t& Fshatit Pllang, me propozim t&
Kryesis€, Késhilli i Bashkisé Lezhg;

Vendosi :

1. Shkollés 9-vjegare publike “Pllang”, me vendndodhje né Fshatin Pllané, Njésing Administrative
Zejmen, Bashkia Lezhg, t’i jepet emri: Shkolla 9-vjegaré publike “NDUE SMACI” Pllané.

Cdo vendim i méparshém qg& bie né kundérshtim me pikén 1, t& kétij vendimi, shfuqizchet.
Ngarkohet Kryetari Bashkisé Lezh& pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dit& pas shpalljes.
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SEKRETARI KRYETARI
FLORIDA CUNAJ NDUE LULI

%f’_ N& mungesé dhe me autorizim

Bashkia Lezhg, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Postare 4501, e-mail: florida.cunaj@lezha.gov.al, web : www.lezha.gov.al




PREFEKTI I QARKUT LEZHE
SEKTORI JURIDIK

Nr. {OQ&;{ Prot. Lezhé, mé @8 .0f 2024

Lénda: Konfirmim vendimi

KESHILLIT TE BASHKISE LEZHI

Pér Dijeni: KRYETARIT Ti BASHKISE LEZHE

Bazuar né neninl6 pika 2 gérma “b“té ligjit Nr.107/2016,daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e
Qarkut”, nenin 54 shkronja“Il“ t& ligjit nr. 139/2015Pér vetégeverisjen vendore*té
ndryshuar, ,konfirmoj bazueshméring ligjore t& vendimit nr.84,daté 27.12.2023 t& Késhillit t&
Bashkisé Lezhé “Pér emértimin e shkollés 9-t& vjecare Pllané me emrin “Ndue Smagi”.

PREFEKTI

Gjergj PRENDI

W
Adresa: Lagjja “Skenderbej” Lezhé prefektura_lezhe@yahco.com Tel. & Fax. 0215 22202



